
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Vodrážka Jan 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Strategická analýza vybraného podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student měl za cíl provést strategickou analýzu České spořitelny, a. s. Autor zpracoval velmi kvalitní 

teoretický přehled týkající se dané problematiky (drobné výtky mám k některým citacím). Lze 

vyzdvihnout uvedení pouze těch témat, která jsou následně řešena v praktické části. V praktické části 

je pak provedena samotná analýza prostřední podniku. Zde není úplně šťastně provedena VRIO 

analýza - spíše je provedena analýza zdrojů jako takových, ale nejsou již zařazeny do jednotlivých 

kategorií VRIO. Jednotlivé S, W, O a T však vycházejí z provedené analýzy a následná doporučení 

jsou logická. I přes drobné nedostatky navrhuji práci klasifikovat stupněm "výborně". 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Zkuste navrhnout krátkou vizi pro Českou spořitelnu, která bude obsahovat časové ukotvení. 

Jedno z Vašich doporučení je rozšířit služby pro zahraniční klienty - v současnosti není na bankovní 

poradce České spořitelny kladen požadavek ovládání alespoň jednoho cizího jazyka? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


